CAMARA DOS DEPUTADOS
DIRETORIA-GERAL
CENTRO DE FORMACAO, TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO
Edital n® 5, de 22 de setembro de 2000

A Diretora do Centro de Formacao, Treinamento erfspmpamento da Camara dos Deputados - CEFOR, mo us
das atribui¢bes que Ihe sdo conferidas pelo Atdldasa n° 41/2000 e de conformidade com o Edital/200D,
referente ao concurso publico para Analista Letjgla atribuicdo Técnica Legislativa, do QuadrarRanente da
Casa, torna publico:
1. A Primeira Prova, objetiva sob forma de multipkcolha, realizar-se-4 em 5/11/2000, domingo,segsiintes

horérios:

Parte | — o ingresso dos candidatos sera inicia&l@ &oras e encerrado, impreterivelmente, as 8shdmra
duracéo de 4 (quatro) horas.

Parte Il — o ingresso dos candidatos sera inicasl@4h15min e encerrado, impreterivelmente, asotésh Tera

duracéo de 4 (quatro) horas.
2. Foram aceitas 17.332 inscriges, sendo 123deevinte trés) de candidatos amparados pelo 8§3ftd6° da Lei
8.112/90. Estes candidatos, abaixo relacionad@dizaedo a Primeira Prova, objetiva sob forma ddtipia

escolha, no Edificio Anexo Il da Camara dos Depagag- Praga dos Trés Poderes:

N° INSCRICAO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE
00004-2 Alexandre Navarro Garcia 962490-DF
00133-9 Luciana Dias Leonel 1144579-DF
00325-1 Marilena Gouveia Georges Cravo Costa 0101R28-D
00616-3 Eloisa Figueiredo de Carvalho 10897-DF
00784-9 Fred Carlos Barros Rosas 1294689-DF
01242-7 Janio Pinto Pinheiro 1910-DF
01299-7 Eliane Baeta Mendonca 657730-DF
01787-1 Eliésio Belém Lima 370865-CE
01793-9 Missaé Hirako 956663-GO
01827-5 Lucivone Alves de Morais 2113079-GO
01867-1 Eliezer Vieira Grangeiro 1325585-DF
02342-4 Lucimar Aparecida Mattos das Chagas 874200-DF
02355-6 Ménica de Albuquerque de Andrade 418309-DF
02659-1 André Miquelino Carneiro 1861701-DF
02723-5 Anaximenes Isaque Menezes de Souza 16976-PE
02901-7 Eliane Rodrigues de Lima 1429302-DF
03177-3 Wilson Taddo Koyama 14498521-SP
03207-8 Marcio Anténio Ribeiro 537693-DF
03208-6 Irlanda Aglae Correia Lima Borges 1119132-DF
03240-9 Maria Lucia Resende Silva 426665-DF
03412-4 Henrique Cesar de Assuncéo Veras 776777-DF
03546-9 Llcia da Silva 755833-DF
03647-5 Fernando Marinho do Nascimento 07068-DF
03648-3 Rivaldo de Carvalho Aradjo 765282-DF
03847-1 Carmen Lucia Lopes Fogaca 147902940-SP
03851-3 Lilia Novais de Oliveira 944001-DF
03951-1 Narcelio Barbosa de Sousa 1232270-DF
04188-9 Tania Silva 868246-DF
04247-3 Fabio Luis Correia Lima 1048551-DF
05372-8 Sirio Abadio Cardoso 45186-MG
05512-9 Henrique Augusto Neuwald 12914-DF
05936-0 Regina Andelecia Rollo Gregoério Alexandre 5B58)-DF
05963-4 Evaristo Cunha Pimenta 1174654-DF
06020-2 Vénia Maria Bezerra de Almeida 806529-PB
06208-3 Paulo Roberto Guimardes Moreira 2116698-DF
06318-0 Elvio Otavio Alves 888323-DF
06335-4 Ana Lucia Moraes de Souza 084241470-RJ



06771-0
07013-6
07136-5
07141-5
07320-5
07614-1
07933-5
07964-0
08216-4
08453-3
08601-7
08615-7
08702-3
08915-1
09116-5
09202-3
09215-5
09318-7
09416-9
09420-1
09544-8
09700-6
09745-1
09746-9
09949-9
10084-2
10239-2
10316-8
10411-7
10599-9
10806-8
11074-2
11198-9
11242-5
11301-9
11535-2
11657-4
12083-2
12165-7
12205-1
12250-7
12282-0
12284-6
12379-4
12482-6
12579-9
12627-6
12654-0
12676-3
12750-6
12753-0
12755-5
12852-0
12952-8
13019-5
13101-1

Mario Rodrigues Correia

Marilene Domingos Pinto

Gisele dos Santos Abbadia

Elisete Helena de Brito

Dilson Gonzaga Pereira Neto
Marcos Antdnio de Souza

Rogério Alvarenga

Herlei Ribeiro da Silva

Daniel Ferreira

Joao Tavares Cardoso Filho

Mario Luis Rodrigues Albuquerque
lldejane Gomes Santos

Elson Luiz Teixeira Gomes

José Ernando Cavalcante das Neves
Jodo Pereira do Nascimento
Gilvan Tavares dos Reis

Ultimo de Carvalho Pessoa

Cintia Silva de Souza

Flavio Pereira dos Santos

Alcina Marcia Tomaz Franco
Leolina Silva

Carlos Alberto Pereira

Selma Katia Dantas da Silva Mendes
Claudio Lisboa de Souza

Maria Aparecida Pereira de Carvalho Leal
Marcilene Cardoso de Aquino
Soénia Maria Barbosa Carvalho
Moisés Santos Silva

Fernanda Anzolin de Oliveira

Karla do Socorro de Oliveira Neves
Margareth Tavares Ferreira
Rosivony Rodrigues de Oliveira
Jucieudes Soares Pereira

Paulo Roberto Gomes de Jesus
Ednéia Maria Barbosa de Freitas
Regina Maria Melo Atalla

Ailton Francisco de Miranda Junior
Luiz Sérgio Zerbini

Maria Rita de Paula

Céssia Rocha Bijos

Paulo Figueiredo de Carvalho
Carla de Aratjo Santoro Coelho
Francisco Claudio Rodrigues Barbosa
Luis Antonio de Abreu Oliveira
Ekaterini Sofoulis Hadijirallis

Eliane Martins Breitenbach

Divina Keila Tibdrcio Braga da Silva
Franco Decarlo Santos

Homero Lima Vieira Janior

Maria Cristina Alves Viana

Maria de Fatima Soares de Lima
Doris Magda Tavares Guerra

Vera Lucia Rodrigues da Silva
Denise Merli de Castro

Cleverson Cavalcanti Pena

Karla Antunes Galvao de Moraes

252942-GO
7630967-SP
1110010-DF
469383-DF
1953152-DF
1264818-DF
372710-DF
2618395-GO
90938938-SP
0517253550-BA
1065962-DF
883150-DF
480635-DF
11003-DF
3314989-RJ
620215-DF
1221215-DF
1444023-DF
2859826-PE
1702168-DF
291902-DF
872349-DF
875975-DF
1471316-DF
1120l
983871-DF
506357-DF
518627-MA
1459146-DF
1134100-DF
1182576536-DF
01038701-DF
2195824-DF
1172700-DF
1089327-DF
183391462-RJ
037934&I3-
294552-DF
1371668-GO
718202-DF
00936706-DF
1558090-DF
01951G5-A
14505-GO
1778298-DF
2003535339-RS
1196826-
94002367678-CE
363886-DF
165109-DF
29660012-SP
403304-DF
1213065-DF
1059651-DF
1721122-DF
1394414-DF



13164-9 Pedro de Aquino Figueiredo de Oliveira

13176-3 Dalzi Neres Moreira

13511-1 Gilvan Batista da Silva

13883-4 Sérgio Ricardo Costa Caribe
14508-6 Alexandre Paulista Farias Bralina
14514-4 Ricardo Manhaes Seabra

14647-2 Carlos Jean Bezerra Crispim
14716-5 Cid Sant'ana Garcia

14914-6 Euripia Inés da Fonseca

15155-5 Benildes Oliveira Machado
15214-0 Zanoni Martins Gomes

15347-8 Arizio Nazaré Borges Moreira
15413-8 Marcelo de Franca Moreira
15414-6 Viviane Céssia Silva

15680-2 Dacio Renault da Silva

15896-4 Antonio Antonino Ferreira

15998-8 Fernando Lucas Prudente Matrtins
16019-2 Antbénio Nuno de Castro Santa Rosa
16079-6 Erico Moreira Vasconcelos
16080-4 Elda Alves Rocha

16121-6 Rosa Lucia Moreira Monteiro
16220-6 Patricia de Castro Silva

16323-8 Angélica de Oliveira Dias do Couto
16421-0 José Bento de Carvalho Costa
16434-3 Magnely Gomes Alves Soares
16486-3 Carmem de Oliveira Charchar
16682-7 Maria dos Anjos Pinheiro da Silva
16777-5 Valdo Nascimento de Oliveira
16923-5 Leonardo Antonio de Moraes Filho
17549-7 Cesar Augusto Resende da Costa Santos

3. Os demais candidatos realizardo a Primeira Progacionada no item 1 deste edital, de acordoasaguinte

distribuicao de locais:
NUMERO DE
INSCRCAO

Centro Educacional Leonardo da Vinci -

LOCAL DE PROVA

643281
543103-DF
928367-DF
1635510-DF

1399007-DF
071778427-RJ
814831-DF
27716-RJ
885159-DF
498014-DF
1166068-PE
1263336-DF
798860-DF
945748-DF
514863-DF
102004786-CE

1960835-DF
2217255-DF
6407927-RJ
2132548-DF
754587-DF
939885-DF
1469302-DF
717173-DF
796107-DF
1734621-PA
4113794-MG
065364119-RJ
1761654-DF
6468554

ENDERECO

Unidade '%c’éAN 914 Conjunto | - Brasilia - DF

02220 a 04985 Centro Educacional Sigma SGAS 912 @t - Brasilia - DF

04986 a 07820 Centro Educacional Objetivo SGAS 91h8,Gonjunto B - Brasilia- DF

07821 a 11775 AEUDF - Associa¢do de Ensino Unificado do DistrBEP{SUL EQ 704/904 Conjunto A -
Federal Brasilia - DF

EQN 707/907 s/n°® CAMPUS CEUB -

Brasilia - DF

00001 a 02219 Norte

11776 a 18000 UniCEUB - Centro Universitario de Bias

4. Sao consideradas sem efeito, em decorrénciatdbedecido no item 5.3 do Capitulo Ill do Editak/2000, as
inscricdes dos seguintes candidatos:

N° INSCRICAO NOME DO CANDIDATO
2488-5 Ronaldo Costa Fernandes Silveira
2959-5 Romero de Almeida Sousa
3445-4 Andrea D'Oliveira Bomfim de Souza
11934-7 Edriana Araujo de Lima Boff
16847-6 Divina Pereira da Silva
16969-8 Carlos Sandro Vanzo Pimenta
17182-7 Delia Silva Ramos
17259-3 Marisa Teixeira da Silva

17445-8 André Avelino de Sousa



17686-7 Erica Monteiro da Cunha Mesquita
17847-5 Eni Dias Rocha de Carvalho

5. Os emitentes dos cheques devolvidos deveraa-tes na Coordenacédo de Movimentacéo Financei@agaara
dos Deputados, situada no 3° andar do Edificio Anexno prazo de 180 (cento e oitenta) dias a codéa
publicacdo deste edital, reservando-se a CamaraDdpsatados o direito de destruir os que néo tivesio
apanhados no mencionado periodo.

6. Ndo sera admitida a realizacdo de prova em thstihto do estabelecido para cada candidato eekta.

7. Para realizar cada parte da prova, o candidaterd apresentar o original do documento de ideeiditilizado
quando de sua inscricdo no concurso e estar mdeidaneta esferografica com tinta preta.

8. E vedado o ingresso no local de provas com aomaparelhos eletronicos, tipo "bip", telefonautz] agenda
eletrdnica, reldgio "data bank", "walkman", receptoaquina calculadora ou qualquer outro que piissia
comunicagéo, devendo os mesmos serem recolhidoslguia entrada dos candidatos.

9. De conformidade com o item 8 do Capitulo IV dbt& n°® 2/2000, sera colhida impressao digitalad®os os
candidatos presentes a prova.

ANA LUCIA DE MIRANDA RAMOS
Diretora

Publique-se em 25/9/2000
ANA LUCIA DE MIRANDA RAMOS
Diretora do CEFOR



