

CÂMARA DOS DEPUTADOS
DIRETORIA-GERAL
CENTRO DE FORMAÇÃO, TREINAMENTO E APERFEIÇOAMENTO
Edital nº 5, de 22 de setembro de 2000

A Diretora do Centro de Formação, Treinamento e Aperfeiçoamento da Câmara dos Deputados - CEFOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Ato da Mesa nº 41/2000 e de conformidade com o Edital nº 2/2000, referente ao concurso público para Analista Legislativo - atribuição Técnica Legislativa, do Quadro Permanente da Casa, torna público:

1. A Primeira Prova, objetiva sob forma de múltipla escolha, realizar-se-á em 5/11/2000, domingo, nos seguintes horários:

Parte I — o ingresso dos candidatos será iniciado às 7 horas e encerrado, impreterivelmente, às 8 horas. Terá duração de 4 (quatro) horas.

Parte II — o ingresso dos candidatos será iniciado às 14h15min e encerrado, impreterivelmente, às 15 horas. Terá duração de 4 (quatro) horas.

2. Foram aceitas 17.332 inscrições, sendo 123 (cento e vinte três) de candidatos amparados pelo §2º do art. 5º da Lei 8.112/90. Estes candidatos, abaixo relacionados, realizarão a Primeira Prova, objetiva sob forma de múltipla escolha, no Edifício Anexo II da Câmara dos Deputados — Praça dos Três Poderes:

Nº INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	IDENTIDADE
00004-2	Alexandre Navarro Garcia	962490-DF
00133-9	Luciana Dias Leonel	1144579-DF
00325-1	Marilena Gouveia Georges Cravo Costa	010128-DF
00616-3	Eloísa Figueiredo de Carvalho	10897-DF
00784-9	Fred Carlos Barros Rosas	1294689-DF
01242-7	Janio Pinto Pinheiro	1910-DF
01299-7	Eliane Baeta Mendonça	657730-DF
01787-1	Eliésio Belém Lima	370865-CE
01793-9	Missáé Hirako	956663-GO
01827-5	Lucivone Alves de Moraes	2113079-GO
01867-1	Eliezer Vieira Grangeiro	1325585-DF
02342-4	Lucimar Aparecida Mattos das Chagas	874200-DF
02355-6	Mônica de Albuquerque de Andrade	418309-DF
02659-1	André Miquelino Carneiro	1861701-DF
02723-5	Anaximenes Isaque Menezes de Souza	16976-PE
02901-7	Eliane Rodrigues de Lima	1429302-DF
03177-3	Wilson Tadão Koyama	14498521-SP
03207-8	Márcio Antônio Ribeiro	537693-DF
03208-6	Irlanda Aglae Correia Lima Borges	1119132-DF
03240-9	Maria Lucia Resende Silva	426665-DF
03412-4	Henrique Cesar de Assunção Veras	776777-DF
03546-9	Lúcia da Silva	755833-DF
03647-5	Fernando Marinho do Nascimento	07068-DF
03648-3	Rivaldo de Carvalho Araújo	765282-DF
03847-1	Carmen Lúcia Lopes Fogaça	147902940-SP
03851-3	Lília Novais de Oliveira	944001-DF
03951-1	Narcelio Barbosa de Sousa	1232270-DF
04188-9	Tânia Silva	868246-DF
04247-3	Fábio Luis Correia Lima	1048551-DF
05372-8	Sírio Abadio Cardoso	45186-MG
05512-9	Henrique Augusto Neuwald	12914-DF
05936-0	Regina Andelecia Rollo Gregório Alexandre	1265590-DF
05963-4	Evaristo Cunha Pimenta	1174654-DF
06020-2	Vânia Maria Bezerra de Almeida	806529-PB
06208-3	Paulo Roberto Guimarães Moreira	2116698-DF
06318-0	Élvio Otávio Alves	888323-DF
06335-4	Ana Lúcia Moraes de Souza	084241470-RJ

06771-0	Mário Rodrigues Correia	252942-GO
07013-6	Marilene Domingos Pinto	7630967-SP
07136-5	Gisele dos Santos Abbadia	1110010-DF
07141-5	Elisete Helena de Brito	469383-DF
07320-5	Dilson Gonzaga Pereira Neto	1953152-DF
07614-1	Marcos Antônio de Souza	1264818-DF
07933-5	Rogério Alvarenga	372710-DF
07964-0	Herlei Ribeiro da Silva	2618395-GO
08216-4	Daniel Ferreira	90938938-SP
08453-3	João Tavares Cardoso Filho	0517253550-BA
08601-7	Mário Luis Rodrigues Albuquerque	1065962-DF
08615-7	Ildejane Gomes Santos	883150-DF
08702-3	Elson Luiz Teixeira Gomes	480635-DF
08915-1	José Ernando Cavalcante das Neves	11003-DF
09116-5	João Pereira do Nascimento	3314989-RJ
09202-3	Gilvan Tavares dos Reis	620215-DF
09215-5	Último de Carvalho Pessoa	1221215-DF
09318-7	Cíntia Silva de Souza	1444023-DF
09416-9	Flávio Pereira dos Santos	2859826-PE
09420-1	Alcina Márcia Tomaz Franco	1702168-DF
09544-8	Leolina Silva	291902-DF
09700-6	Carlos Alberto Pereira	872349-DF
09745-1	Selma Kátia Dantas da Silva Mendes	875975-DF
09746-9	Cláudio Lisboa de Souza	1471316-DF
09949-9	Maria Aparecida Pereira de Carvalho Leal	772911-PI
10084-2	Marcilene Cardoso de Aquino	983871-DF
10239-2	Sônia Maria Barbosa Carvalho	506357-DF
10316-8	Moisés Santos Silva	518627-MA
10411-7	Fernanda Anzolin de Oliveira	1459146-DF
10599-9	Karla do Socorro de Oliveira Neves	1134100-DF
10806-8	Margareth Tavares Ferreira	1182576536-DF
11074-2	Rosivony Rodrigues de Oliveira	01038701-DF
11198-9	Jucieudes Soares Pereira	2195824-DF
11242-5	Paulo Roberto Gomes de Jesus	1172700-DF
11301-9	Ednéia Maria Barbosa de Freitas	1089327-DF
11535-2	Regina Maria Melo Atalla	183391462-RJ
11657-4	Ailton Francisco de Miranda Júnior	037934403-RJ
12083-2	Luiz Sérgio Zerbini	294552-DF
12165-7	Maria Rita de Paula	1371668-GO
12205-1	Cássia Rocha Bijos	718202-DF
12250-7	Paulo Figueiredo de Carvalho	00936706-DF
12282-0	Carla de Araújo Santoro Coelho	1558090-DF
12284-6	Francisco Cláudio Rodrigues Barbosa	0195155-AC
12379-4	Luis Antônio de Abreu Oliveira	14505-GO
12482-6	Ekaterini Sofoulis Hadjirallis	1778298-DF
12579-9	Eliane Martins Breitenbach	2003535339-RS
12627-6	Divina Keila Tibúrcio Braga da Silva	1196826-DF
12654-0	Franco Decarlo Santos	94002367678-CE
12676-3	Homero Lima Vieira Júnior	363886-DF
12750-6	Maria Cristina Alves Viana	165109-DF
12753-0	Maria de Fátima Soares de Lima	29660012-SP
12755-5	Doris Magda Tavares Guerra	403304-DF
12852-0	Vera Lúcia Rodrigues da Silva	1213065-DF
12952-8	Denise Merli de Castro	1059651-DF
13019-5	Cleverson Cavalcanti Pena	1721122-DF
13101-1	Karla Antunes Galvão de Moraes	1394414-DF

13164-9	Pedro de Aquino Figueiredo de Oliveira	643231-DF
13176-3	Dalzi Neres Moreira	543103-DF
13511-1	Gilvan Batista da Silva	928367-DF
13883-4	Sérgio Ricardo Costa Caribe	1635510-DF
14508-6	Alexandre Paulista Farias Braúna	1399007-DF
14514-4	Ricardo Manhães Seabra	071778427-RJ
14647-2	Carlos Jean Bezerra Crispim	814831-DF
14716-5	Cid Sant'ana Garcia	27716-RJ
14914-6	Eurípia Inês da Fonseca	885159-DF
15155-5	Benildes Oliveira Machado	498014-DF
15214-0	Zanôni Martins Gomes	1166068-PE
15347-8	Arizio Nazaré Borges Moreira	1263336-DF
15413-8	Marcelo de França Moreira	798860-DF
15414-6	Viviane Cássia Silva	945748-DF
15680-2	Dacio Renault da Silva	514863-DF
15896-4	Antonio Antonino Ferreira	102004786-CE
15998-8	Fernando Lucas Prudente Martins	1960835-DF
16019-2	Antônio Nuno de Castro Santa Rosa	2217255-DF
16079-6	Érico Moreira Vasconcelos	6407927-RJ
16080-4	Elda Alves Rocha	2132548-DF
16121-6	Rosa Lúcia Moreira Monteiro	754587-DF
16220-6	Patrícia de Castro Silva	939885-DF
16323-8	Angélica de Oliveira Dias do Couto	1469302-DF
16421-0	José Bento de Carvalho Costa	717173-DF
16434-3	Magnely Gomes Alves Soares	796107-DF
16486-3	Carmem de Oliveira Charchar	1734621-PA
16682-7	Maria dos Anjos Pinheiro da Silva	4113794-MG
16777-5	Valdo Nascimento de Oliveira	065364119-RJ
16923-5	Leonardo Antonio de Moraes Filho	1761654-DF
17549-7	Cesar Augusto Resende da Costa Santos	6403654-SE

3. Os demais candidatos realizarão a Primeira Prova, mencionada no item 1 deste edital, de acordo com a seguinte distribuição de locais:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	LOCAL DE PROVA	ENDEREÇO
00001 a 02219	Centro Educacional Leonardo da Vinci - Unidade Asa Norte	SGAN 914 Conjunto I - Brasília - DF
02220 a 04985	Centro Educacional Sigma	SGAS 912 Conjunto A - Brasília - DF
04986 a 07820	Centro Educacional Objetivo	SGAS 913, s/nº Conjunto B - Brasília- DF
07821 a 11775	AEUDF - Associação de Ensino Unificado do Distrito Federal	SEP/SUL EQ 704/904 Conjunto A - Brasília - DF
11776 a 18000	UniCEUB - Centro Universitário de Brasília	EQN 707/907 s/nº CAMPUS CEUB - Brasília - DF

4. São consideradas sem efeito, em decorrência do estabelecido no item 5.3 do Capítulo III do Edital nº 2/2000, as inscrições dos seguintes candidatos:

Nº INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO
2488-5	Ronaldo Costa Fernandes Silveira
2959-5	Romero de Almeida Sousa
3445-4	Andrea D'Oliveira Bomfim de Souza
11934-7	Edriana Araújo de Lima Boff
16847-6	Divina Pereira da Silva
16969-8	Carlos Sandro Vanzo Pimenta
17182-7	Delia Silva Ramos
17259-3	Marisa Teixeira da Silva
17445-8	André Avelino de Sousa

17686-7
17847-5

Erica Monteiro da Cunha Mesquita
Eni Dias Rocha de Carvalho

5. Os emitentes dos cheques devolvidos deverão retirá-los na Coordenação de Movimentação Financeira da Câmara dos Deputados, situada no 3º andar do Edifício Anexo I, no prazo de 180 (cento e oitenta) dias a contar da publicação deste edital, reservando-se a Câmara dos Deputados o direito de destruir os que não tiverem sido apanhados no mencionado período.

6. Não será admitida a realização de prova em local distinto do estabelecido para cada candidato neste edital.

7. Para realizar cada parte da prova, o candidato deverá apresentar o original do documento de identidade utilizado quando de sua inscrição no concurso e estar munido de caneta esferográfica com tinta preta.

8. É vedado o ingresso no local de provas com armas ou aparelhos eletrônicos, tipo "bip", telefone celular, agenda eletrônica, relógio "data bank", "walkman", receptor, máquina calculadora ou qualquer outro que possibilite a comunicação, devendo os mesmos serem recolhidos quando da entrada dos candidatos.

9. De conformidade com o item 8 do Capítulo IV do Edital nº 2/2000, será colhida impressão digital de todos os candidatos presentes à prova.

ANA LÚCIA DE MIRANDA RAMOS
Diretora

Publique-se em 25/9/2000
ANA LÚCIA DE MIRANDA RAMOS
Diretora do CEFOR